351 Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
Postes
 de
commande
, interrupteurs
 et
dis
j
oncteurs
Schéma :
Codification des références catalogue :
	 SWE	 XX	 XXXX	 X	 X
Ampères :
016	 =	 16 A
020	 =	 20 A
Entrées :
A = 2 x M20
Options :
G	 =	 Avec presse-étoupe en polyamide
P	 =	� Avec plaque de continuité de
masse en laiton
Série :
SWE = Série SWE
Zone 1, 2 – 21, 22
Certification ATEX/CEI
Schéma
X X XX
Type d'interrupteur :
S	 =	 Interrupteur
C	 =	 Commutateur
Nombre de pôles :
1	 =	 1 pôle
2	 =	 2 pôles
3	 =	3 pôles
4	 =	 4 pôles
Configuration :
		  00
		  01
		  02
Informations pour commander :
Va et vient	 C101	 1	 0,53	 2,00	 SWE016C101AG	 098614
2 pôles	 S201	 1	 0,53	 2,00	 SWE016S201AG	 098608
Interrupteur 16 A - Type 1
Manette cadenassable.
Deux presse-étoupe M20 en polyamide (diam. câble 6,5 à 14,5 mm) sur la partie inférieure.
Va et vient	 C100	 	 1,00	 2,00	 SWE020C100AG	 096250
2 pôles	 S202	 	 1,00	 2,00	 SWE020S202AG	 096251
3 pôles	 S301	 	 1,00	 2,00	 SWE020S301AG	 096260
4 pôles	 S401	 	 1,00	 2,00	 SWE020S401AG	 096261
Va et vient	 C100	 2	 0,50	 2,00	 SWE016C100A	 098631
2 pôles	 S200	 2	 0,50	 2,00	 SWE016S200A	 098632
Bouton tournant 16 A - Type 2
Manette non-cadenassable.
Deux trous lisses M20 sur la partie inférieure.
Interrupteur 20 A
Manette cadenassable.
Deux presse-étoupe M20 en polyamide (diam. câble 6,5 à 14,5 mm) sur la partie inférieure.
	 Positions	 11-12	 23-24
	 0	 X
	 1	 	 X
C101 Contacts
	 Positions	 13-14	 23-24
	 0
	 1	 X	 X
S201 Contacts
	 Positions	 1-2	 3-4	 5-6
	 0
	 1	 X	 X	 X
S301 Contacts
	 Positions	 1-2	 3-4	 5-6	 7-8
	 0
	 1	 X	 X	 X	 X
S401 Contacts
X Contact fermé
	 Positions	 1-2	 3-4
	 0	 X
	 1	 	 X
C100 Contacts